ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2022 г. № 96
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в структуру аппарата

Комитета по виноградарству и алкогольному

регулированию Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в структуру аппарата Комитета по виноградарству

и алкогольному регулированию Республики Дагестан, утвержденную

постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 декабря 2021 г.

№ 338 «О вопросах Комитета по виноградарству и алкогольному

регулированию Республики Дагестан и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2021,
14 декабря, № 05002008107), изменения, изложив ее в новой редакции

согласно приложению.

pfvBHTg/7/,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 25 апреля 2022 г. № 96

СТРУКТУРА

аппарата Комитета по виноградарству и алкогольному

регулированию Республики Дагестан

Председатель

Первый заместитель

председателя

1 Г

Советник
Заместитель председателя -
начальник отдела

Г

Отдел производства,

лицензирования,

декларирования и

государственного контроля

за оборотом алкогольной и

спиртосодержащей

продукции

Отдел бухгалтерского учета,

экономики и бюджетного

финансирования

Отдел развития

виноградарства и

виноградного

питомниководства

у Г

Отдел правовой и

административно-кадровой

работы